
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2014 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie §2 ust 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Wójta Gminy Miedźno do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

znajdujących się na terenie gminy Miedźno w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r.: 

1) Jarosława Chamczyńskiego zam. Wapiennik dla OKW nr 1, 2, 3 w Miedźnie. 

2) Jana Kasprzyka zam. Ostrowy nad Okszą dla OKW nr 5 i 6 w Ostrowach nad Okszą. 

3) Jacka Jagiełłę zam. Izbiska dla OKW nr 4 w Miedźnie, OKW nr 7 w Kołaczkowicach, OKW nr 8 w Mokrej. 

4) Marka Sikorskiego zam. w Miedźnie dla OKW nr 9 w Borowej, OKW nr 10 we Władysławowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


